Conceição do Castelo, 28 de outubro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10491/2025
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 120/2025

Autoria: Valber de Vargas Ferreira - Prefeito Municipal

Ementa: Dispõe sobre a alteração da lei municipal n° 1.950, de 07 de dezembro de 2017,
que estabelece normas para a eleição de diretores das escolas da rede municipal de ensino
de Conceição do Castelo, e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Amanda Richaelly Pereira da Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003000370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003000370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330032003000370038003A005400

Assinado eletronicamente por Amanda Richaelly Pereira da Silva em 28/10/2025 13:28

Checksum: 15491D052BBBB151F62E925C58705CF93734058714C87D5407BC8F624D74555A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS